динара (словима: двадесетмилионадинара);

2.	 Секретаријат додељује средства за суфинансирње 
пројекта у износу од максимално 80% вредности инвес-
тиције без ПДВ-а

3.	 Максималан износ средстава које додељује Покрајин-
ски секретаријат по конкурсу износи 2.250.000,00 дина-
ра (двамилионадвестотинепедесетхиљададинара)

4.	 Право учешћа на Конкурсу имају јавне установе са те-
риторије Аутономне покрајине Војводине, које је осно-
вала Република Србија, Аутономна покрајина Војводина 
или јединица локалне самоуправе (општина/град) 

5.	 Рок за подношење пријаве је 29.